
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Стемасская основная общеобразовательная школа» 

Алатырского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

01.09.2022

О назначении ответственных лиц за ведение автоматизированной 
и, формационной системы «Сетевой город. Образование (СГО)»

В целях обеспечения функционирования автоматизированной информационной системы «Сетевой 
город. Образование(СГО)» (далее -  АИС С1 О) 
в 2022-2023 учебном году п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить с 01.09.2022г. на 2022-2023 учебный год:
-  Заместителя директора по УМР Сидорову Н.М. администратором АИС СГО.
-  Заместителя директора по ВР Канову И В ответственной за наполнение и 
работу в модуле дополнительного образования АИС СГО.
-  Воспитателя дошкольной группы Батяйкину Д.А. ответственной за наполнение и 
работу в модуле дошкольного образования в АИС СГО.
- Воспитателя дошкольной группы Проничеву Г.Н. сотрудником АИС СГО
-  Классных руководителей и учителей, работающих в 1 -9-х классах, 
сотрудниками АИС СГО (список учителей, приложение No 1).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Стемасская ООШ»


